
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/199/2013 

RADY GMINY JEDWABNO 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; z 2003 r. 

Nr 214, poz. 1806, Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457 

i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111; z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, M. P. z 2009 r. Nr 69, 

poz. 894, Dz. U. z 2009 r. Nr 215, poz. 1664 oraz z 2010 r. Nr 76, poz. 489 i Nr 119, poz. 804) Rada Gminy 

Jedwabno uchwala, co następuje:  

§ 1. 1 Znosi się status pomnika przyrody dla dwóch drzew wchodzących w skład pomnikowej alei 

przydrożnej objętej ochroną w 1964 roku decyzją Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Olsztynie 

z dnia 14 marca 1964 r. znak R-X-308/64, gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie pnia 290 cm 

oraz gatunku klon pospolity (Acer platanoides) o obwodzie pnia 278 cm  rosnących w pasie drogowym drogi 

krajowej Nr 58 Olsztynek - Jedwabno w km 32 +297 i 32 + 447 (działka nr 205/6 obręb geodezyjny Dłużek).  

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody drzew, o których mowa w ust. 1 następuje z uwagi na zły stan 

zdrowotny drzew i bezpowrotną utratę wartości przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono formę 

ochrony przyrody oraz zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Jedwabno 

Maria Sienkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 kwietnia 2013 r.

Poz. 1550


		2013-04-16T13:54:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




